

Hyte-kertomus ja -suunnitelma

4764/00.02.02/2024

Osallisuusvaliokunta 19.08.2024 § 60

Lisätiedot	<p>Kehittämisasiantuntija Jertta Harinen sähköposti: jertta.harinen@siunsote.fi p. 013 330 4762</p>
Käsittely	<p>Pohjois-Karjalan kansanterveyden keskuksen terveyden edistämisen suunnittelija Riikka Pekkarinen esitteli hyte-kertomuksen ja -suunnitelman tilannetta.</p> <p>Osallisuusvaliokunta antoi saatteita kertomus- ja suunnitelmatyöhön. Heidän mielestään suunnitelmassa on tärkeää:</p> <ul style="list-style-type: none">- osallisuus ja yhteisöllisyys-osuuden käsittely- monikulttuurisuuden huomioiminen- terveyden edistämisen painottaminen (ennaltaehkäisevä työ) <p>Suunnitelmassa tulisi tuoda esiin myös muutoksia eli esimerkiksi asiat, mitkä ovat muuttuneet paremmaksi.</p> <p>Suunnitelmaan tulisi nostaa järjestöyhteistyön resurssointi (vastuuhenkilöt ja yhteistyörakenteet) ja järjestöjen toimintaedellytysten tuki eli erityisesti avustukset siltä osin, kun avustettava toiminta linkittyy hyvinvointialueen toimintaan. Osallisuusvaliokunta näkee, että järjestöjen toiminta on erittäin tärkeää ja kustannustehokasta hyvinvointia ja terveyttä edistävää työtä ja toimintaa, joka lisää myös osallisuutta ja yhteisöllisyyttä. Erityisesti haavoittuvassa asemassa olevat ihmiset hyötyvät järjestöjen toiminnasta ja tuesta arjessa, joka hankaloituu entisestään jatkuvien palvelu- ja tukileikkausten myötä. Osallisuusvaliokunta näkee haasteena sen, että Pohjois-Karjalassa monelta osin ennaltaehkäisevä työ ei enää riitä, vaan korona-ajan myötä järjestöissä on siirrytty jo korjaaviin toimiin ja nyt niidenkin rahoitusta ollaan leikkaamassa valtakunnallisesti.</p> <p>Keskustelussa ehdotettiin, että osallisuusohjelma liitettäisiin osaksi hyte-kertomusta ja -suunnitelmaa. Jertta lupasi toimittaa osallisuusohjelman ja siitä tehdyn arvioinnin Riikalle.</p>
Selostus	<p>Kuullaan valmistelussa olevasta hyte-kertomuksesta ja -suunnitelmasta sekä keskustellaan asiasta. Osallisuusvaliokunta antaa saatteita kertomus- ja suunnitelmatyöhön.</p>